
COPIA

Copia conforme per la pubblicazione di documento informatico - CAD - D.lgs 82/2005

Pag. 1 di 3

____________________________________________________________________________________

AREA GESTIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO
Ambiente - Urbanistica - Edilizia - Suap e commercio

Registro delle Determinazioni

N. 597 del 31/07/2024

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA integralmente la Delibera di Giunta Municipale n.43 del 13/02/2024 che ha approvato il bando
denominato “il cuore al Centro”, finalizzato alla promozione, valorizzazione e crescita del centro storico del
Comune di San Giovanni Valdarno mediante erogazione di contributi a fondo perduto per imprese e attività
commerciali operative nel centro storico;

RICHIAMATA integralmente la Determinazione dirigenziale n. 382 del 06/05/2024 che ha nominato ai sensi
dell’Art. 7 del Bando “il cuore al Centro”, la commissione giudicatrice che dovrà attribuire un punteggio di
merito alle domande presentate, in base ai criteri dell’allegato D del bando stesso;

ACCERTATOche sono state presentate complessivamente n. 26 domande, delle quali risultano:
- ammissibili n. 25 domande;
- non ammissibili n. 1 domanda per mancanza requisiti beneficiario ai sensi dell’art. 3 del Bando;

VISTO CHE con la dotazione finanziaria di 100.000,00 (centomila) euro non è possibile finanziare tutte le
domande pervenute, e che i contributi saranno dunque erogati in ordine decrescente di graduatoria in base
all’Art. 7 del Bando “Il cuore al Centro” fino ad esaurimento risorse;

VISTE le schede di attribuzione punteggi redatte dalla Commissione di Valutazione dalle quali emergono i
punteggi di merito;

ACCERTATO che i presenti contributi vengono concessi in regime de minimis sulla base della direttiva
europea 2775/2023;

COMUNE DI SAN GIOVANNIVALDARNO

Provincia di Arezzo

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO DEL BANDO DENOMINATO “IL
CUORE AL CENTRO”



COPIA

Copia conforme per la pubblicazione di documento informatico - CAD - D.lgs 82/2005

Pag. 2 di 3

ATTESTATO che la sottoscritta non versa in situazione di conflitto d'interesse alcuno in relazione alla
procedura di che trattasi, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m. e i., dell'art. 7 del d.p.r. n. 62/2013,
nonché dell'art. 42 del D.lgs. n. 50/2016;

VALUTATO positivamente il presente provvedimento sotto il profilo della regolarità e della correttezza
dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1 del TUEL 18.08.2000 n. 267;

VISTI:
- il D.lgs. 267/2000;
- l’art.107, commi da 1 a 6, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali”;

- l’art.109 del D. Lgs. n.267/2000 “Conferimento di funzioni dirigenziali”;
- l’art.147-bis del D. Lgs. n.267/2000 “Controllo di regolarità amministrativa e contabile”;

RICHIAMATE:
- la deliberazione Consiglio Comunale n. 72 del 28.12.2023, con la quale è stato approvato il DUP 2024-2026;
- la deliberazione Consiglio Comunale n. 73 del 28.12.2023, con la quale è stato approvato il bilancio
previsionale 2024-2026;

- la deliberazione di Giunta Municipale n. 21 del 23.01.2024, con la quale è stato approvato il PEG 2024-2026;

ACCERTATAla competenza all’adozione del presente atto in forza del Decreto Sindacale n. 7 del 12/06/2024
con il quale è affidato l’incarico dirigenziale ad interim relativo all'Area gestione e sviluppo del territorio alla
sottoscritta sino al 31.12.2024;

per le premesse sopracitate parte integrante e sostanziale del presente atto,

DETERMINA

1. DI APPROVARE la graduatoria di merito del Bando denominato “Il cuore al Centro”, allegata alla
presente determinazione dirigenziale quale parte integrante e sostanziale di quest’ultima (ALLEGATOA);

2. DI PREDISPORRE la pubblicazione sull’ Albo Pretorio della graduatoria per un periodo di 15 giorni
consecutivi in modo da darne pubblicità agli interessati;

San Giovanni Valdarno, lì 31/07/2024
Il Dirigente

f.to Dott.ssa Antonella Romano



COPIA

Copia conforme per la pubblicazione di documento informatico - CAD - D.lgs 82/2005

Pag. 3 di 3


